
 

 

 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2004 M. LAPKRIČIO 11 D. ĮSAKYMO NR.4R-206 „DĖL AERODROMŲ TINKAMUMO 

NAUDOTI PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 4R-170 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Aerodromų tinkamumo naudoti pažymėjimų išdavimo taisykles, patvirtintas 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2004 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr.4R-206 „Dėl 

aerodromų tinkamumo naudoti pažymėjimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“ : 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Pažymėjimas išduodamas penkerių metų laikotarpiui.“. 

2. Pakeičiu 10–14 punktus ir juos išdėstau taip: 

„10. Prašymo vertinimą atlieka CAA direktoriaus sudaryta komisija, kuri patikrina, ar su 

prašymu pateikti visi reikiami dokumentai. Jeigu pateikti ne visi šių taisyklių 4 ir 5 prieduose 

išvardyti dokumentai, komisija ne vėliau kaip per 20 dienų nuo prašymo gavimo dienos apie tai 

raštu informuoja aerodromo savininką arba naudotoją ir nustato terminą (ne mažesnį nei 10 ir ne 

didesnį nei 30 dienų) nustatytiems trūkumams ištaisyti. Jeigu per komisijos nustatytą terminą 

nustatyti trūkumai neištaisomi, prašymas toliau nenagrinėjamas. 

11. Prašymas išnagrinėjamas ir sprendimas dėl pažymėjimo išdavimo priimamas ne vėliau 

kaip per du mėnesius nuo visų dokumentų ir duomenų bei paaiškinimų pateikimo komisijai 

dienos. 

12. Komisija, patikrinusi prašymą, pateiktus dokumentus ir įvertinusi, ar aerodromas 

atitinka specialiuosius reikalavimus, surašo patikrinimo aktą (7 priedas) ir jį kartu su išvadomis 

apie aerodromo tinkamumą naudoti pateikia CAA direktoriui. 

13. Remdamasis komisijos išvadomis ir patikrinimo aktu, CAA direktorius per 5 darbo 

dienas nuo jų gavimo dienos priima sprendimą išduoti pažymėjimą arba jo neišduoti. 

14. Jeigu priimamas sprendimas neišduoti pažymėjimo, apie tai ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo sprendimo priėmimo dienos turi būti raštu pranešta aerodromo savininkui arba 

naudotojui ir nurodyta šio sprendimo priėmimo priežastis.“. 

3. Pakeičiu 21–22 punktus ir juos išdėstau taip: 



 2 puslapis iš 2  
 

 

„21. Pažymėjimo galiojimo terminui pratęsti taikoma ta pati tvarka, kaip numatyta šių 

taisyklių 10–12 punktuose. 

22. Jeigu nustatoma, kad aerodromas atitinka specialiuosius reikalavimus, pažymėjimo 

galiojimo laikas gali būti pratęstas 5 metams.“. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas    Alvydas Šumskas 


